zajednice Grada  Splita održanih 26. listopada 2025. godine.

II.

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na 

kojim je prema biračkom popisu upisano 5509 članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), 

glasovanju pristupilo tritisućepetstodvadesettri (3523) članova HDZ-a odnosno 63,94%.

III.

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika GO HDZ-a glasovalo je 3523 članova 

HDZ-a.

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 3490 odnosno 99,06%.

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 33 odnosno 0,94%.